zonificaciones del Plan Maestro al desarrollo y ejecución para el presente proyecto. 

5.9  MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

El monto total estimado de la inversión que se requiere para la construcción del proyecto SANTA 

MARIA GOLF AND COUNTRY CLUB FASE III, es de 24,690,000.00 (veinticuatro millones 

seiscientos noventa mil dólares) 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

La geología de la región, según el mapa geológico preparado por la Dirección General de 

Recursos Minerales y editado por el instituto Geográfico Nacional  Tommy Guardia a escala